

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schwartz Holding ApS

Rasmus Østergaards Have 6, 1 tv
8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 50 31

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2022

Kent Schwartz Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Holding ApS
Rasmus Østergaards Have 6, 1 tv
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 50 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Schwartz Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.028.538, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 48.656.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		428.521	520.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(273.216)	(362.677)
Resultat før finansielle poster		155.305	157.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	18.859.781
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.276.039	175.288
Finansielle indtægter	1	3.399.028	1.752.988
Finansielle omkostninger		(24.288)	(446.319)
Resultat før skat		4.806.084	20.499.161
Skat af årets resultat	2	(777.546)	(325.919)
Årets resultat		4.028.538	20.173.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	14.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.879.572)	(4.709.430)
Overført resultat		8.658.110	10.882.672
		4.028.538	20.173.242

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.716.723	8.989.939
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.080.138	3.080.138
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.796.861</u>	<u>12.070.077</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	3.851.327	8.730.899
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.851.327</u>	<u>8.730.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.648.188</u>	<u>20.800.976</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.066.160	312.500
Andre tilgodehavender	5	659.893	689.893
Selskabsskat		112.848	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	81.082
Periodeafgrænsningsposter		22.536	22.020
Tilgodehavender		<u>3.861.437</u>	<u>1.105.495</u>
Værdipapirer	1	31.447.517	19.177.504
Værdipapirer		<u>31.447.517</u>	<u>19.177.504</u>
Likvide beholdninger		<u>471.004</u>	<u>20.996.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.779.958</u>	<u>41.279.784</u>
Aktiver i alt		<u>51.428.146</u>	<u>62.080.760</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.832.577	8.712.149
Overført resultat		44.448.695	35.790.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>14.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>48.656.272</u>	<u>58.627.735</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>175.515</u>	<u>155.561</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>175.515</u>	<u>155.561</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.076.150</u>	<u>2.490.236</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.076.150</u>	<u>2.490.236</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8	418.982	424.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.081	208.328
Selskabsskat		0	74.101
Anden gæld		<u>65.146</u>	<u>100.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.209</u>	<u>807.228</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.596.359</u>	<u>3.297.464</u>
Passiver i alt		<u>51.428.146</u>	<u>62.080.760</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.712.149	35.790.585	14.000.000	58.627.734
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(14.000.000)	(14.000.000)
Årets resultat	0	(4.879.572)	8.658.110	250.000	4.028.538
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.832.577	44.448.695	250.000	48.656.272

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>19.177.504</u>	<u>21.102.741</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.690.264</u>	<u>860.190</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>31.447.517</u>	<u>19.177.504</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	757.592	1.407.516
Årets udskudte skat	19.954	64.485
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(1.146.082)</u>
	<u>777.546</u>	<u>325.919</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	
Kostpris 1. januar 2021	9.627.789	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.080.138</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.627.789</u>	<u>3.080.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	637.850	0
Årets afskrivninger	<u>273.216</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>911.066</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.716.723</u>	<u>3.080.138</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	18.750	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	8.712.149	0
Årets resultat	1.276.039	175.288
Udbytte modtaget	(6.155.611)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>8.536.861</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.832.577</u>	<u>8.712.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.851.327</u>	<u>8.730.899</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowconcept ApS	Horsens	30 %	12.837.755	4.253.460

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>659.893</u>	<u>689.893</u>
	<u>659.893</u>	<u>689.893</u>

Heraf forfalder 629.893 kr. efter 1 år.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	155.561	91.076
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.954	64.485
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>175.515</u>	<u>155.561</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	412.741	781.094
Mellem 1 og 5 år	1.663.409	1.709.142
Langfristet del	2.076.150	2.490.236
Inden for et år	418.982	424.110
	<u>2.495.132</u>	<u>2.914.346</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.495, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.717.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.